EAJD00-2024-0002
[bookmark: _GoBack]安吉县人民政府文件

安政通〔2024〕2号

安吉县人民政府关于调整
禁止销售燃放烟花爆竹区域的通告

为营造文明、平安、祥和的社会氛围，根据《湖州市禁止销售燃放烟花爆竹规定》，经县人民政府研究，决定调整禁止销售燃放烟花爆竹区域，现通告如下：
一、城区禁售禁放区域范围
东至：绕城东路——后寨路——凯蒂路——天使大道——递洪线；
南至：绕城南路及沿线（太和山、考坑坞山、蝴蝶山沿线部分区域）——天荒坪路——青山路——G235——香溢路；
西至：浮玉路——清远路——浦源大道——浮玉路；
北至：阳光大道——半岛路——阳光大道——G235。
以上区域范围（详见附图）内，任何单位和个人不得销售、燃放烟花爆竹。
二、其他禁放区域范围
除以上确定的城区范围以外，全县的国家机关办公场所，影剧院、旅游景区等人员密集的场所，建筑工地、高层建筑、地下建筑，饮用水水源一级保护区，宗教活动场所，军事禁区、军事管理区周边50米距离范围内及法律法规和规章规定的其他地点，禁止燃放烟花爆竹。
3、 限时销售、燃放时段
除上述禁售、禁放区域范围外，本行政区域内其他区域实行限时销售、燃放。
限时销售时段：每年农历十二月二十三至次年正月十五；
限时燃放时段：每年农历除夕当天至次年正月十五。
四、其他事项
（一）烟花爆竹批发经营企业和零售经营单位，应当取得市场监管部门颁发的营业执照及应急管理部门颁发的烟花爆竹经营许可证后，方可从事烟花爆竹经营活动。
（二）购买者应当向烟花爆竹的合法零售经营单位购买，不得购买非法销售的烟花爆竹，并按照燃放说明，安全、文明燃放。
（三）对违法销售、燃放烟花爆竹的行为，由综合执法、公安、应急管理等部门依据《中华人民共和国治安管理处罚法》《烟花爆竹安全管理条例》《浙江省烟花爆竹安全管理办法》《湖州市禁止销售燃放烟花爆竹规定》等有关法律法规的规定予以处理。
（四）各国家机关、社会团体、企事业单位以及其他组织应当开展禁止销售、燃放烟花爆竹的宣传教育活动。公民、法人和其他组织对违反烟花爆竹管理法律、法规行为，有权进行举报。村（居）民委员会、物业服务企业发现有违反烟花爆竹管理法律、法规行为，应当予以劝阻，并及时向有关部门报告。
举报电话：
1.违法运输、储存、燃放：110；
2.违法销售：12345、5129818。
五、本通告自2024年1月26日起施行，《安吉县人民政府关于全县禁止销售燃放烟花爆竹的通告》（安政通〔2018〕1号）同时废止

附件：县城区禁售禁放烟花爆竹区域示意图

安吉县人民政府
2024年1月26日

附件
[image: 安吉县域禁售禁放区域图最新0124]

1

image1.jpeg
Tl
H

H

B XZIFHERRERETXERER

Lo ‘ 2 =
1] HXEFE
4 M X 5—,#’ X
) FEPF ||
|
[
i
Gl 1
- ] S0 ==
24 & G
= W,
)
A8
[* | I /
/“’
/’“ y
/ ,/'
) 5235 SEE
6235 £
/'
£/
,“‘” /‘“ IRE
= A [51a) A

[+ |

~sq.
2
[H
—
]
111

- A
1 <]

.
~ 14

| \ i:j%maﬁ L\

W
i:lz % i AWML B

- & KA LB

im B R

g ENE BUE el

(
fa
o PR g [ % HeEnnRs

2Lk